CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]
          				  	........................, Ngày ……tháng……năm …….
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Lô tài sản: Quả Địa cầu và Trụ Anten tự đứng thanh lý
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam

Tôi tên là:  ……………………………………………………. Điện thoại:……………………
Giấy CCCD số:…………….……......ngày cấp:………………Nơi cấp:……………………….
Địa chỉ:  	...
Đại diện cho (đơn vị/cá nhân):………………………….………………………………………

Sau khi đã đọc và nghiên cứu kỹ bản Quy chế cuộc đấu giá do Quý Công ty ban hành.
Tôi đồng ý chấp nhận các điều khoản đã nêu trong Quy chế cuộc đấu giá và xin đăng ký tham gia đấu giá lô tài sản Quả Địa cầu và Trụ Anten tự đứng thanh lý của Viễn thông Trà Vinh.
Mã cuộc đấu giá: 1801-24-03/BTN. Đấu giá vào lúc 10 giờ 30 phút ngày 18 tháng 01 năm 2024.
Tôi cam kết:
1. Thực hiện đúng và đầy đủ theo Thông báo và Quy chế cuộc đấu giá của Quý Công ty đưa ra.
2. Tự thực hiện (nếu đủ chức năng tháo dỡ) hoặc thuê đơn vị có chức năng tháo dỡ thực hiện tháo dỡ tài sản bán đấu giá theo đúng quy định pháp luật về tháo dỡ công trình trên cao và người trực tiếp tháo dỡ phải được cấp thẻ an toàn lao động trên cao còn hiệu lực.

                                                                             Người đăng ký tham gia đấu giá
						                           (Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

* Ghi chú: Đơn đăng ký phải do giám đốc hoặc phó giám đốc (được ủy quyền) ký tên và đóng dấu. Đơn phải được nộp trực tiếp về VP Chi nhánh Cty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam (số 6/5 Phạm Văn Hai, phường 2, Quận Tân Bình, TP.HCM) trong thời gian đăng ký tham giá đấu giá.